Протокол итогов ценовых пр

ерждаю»
ч ЦСПИД

С.Б. Абдраимов

* .S '
«  Л

П Н  - л А ' / Ч *
^  У  ,?Щы  в  I -Д#  У ЬС -по закупу диагностических препаратов и изделии медицинского назначения

способом запроса ценовых предложений

г. Нур-Султан 04.05.2019 года
ул. Есенберлина 5/1, каб 202 10 часов 15 минут

04.05.2019 года в 10 часов 15 минут по адресу: г. Астана, ул. Есенберлина 5/1, каб.
№ 202, комиссия в составе:

Мусина С.Б. - председатель , Абылбаева А.У.- секретарь, Мукатова А.Д. ,
Нурумбаева Г.А. , Нугманова Л.С. Шамсутдинов Ш.М. провела процедуру вскрытия
конвертов с ценовым предложением по закупу диагностических препаратов, изделий
медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи на 2019 год способом запроса ценовых предложений.

Ценовое предложение поступило от следующих потенциальных поставщиков,
представивших его в установленные сроки, до истечения окончательного срока
представления конвертов:______________________________________________________

№
Наименование
потенциальных

поставщиков
Адрес

Дата подачи
ценового

предложения

1 ПК Витанова г.Караганда 02.05.2019
10 час-15 мин

2 ТОО Sivital Казахстан г.Алматы 02.05.2019
6 час-36 мин

3 ТОО Fortis Pai г.Алматы 03.05.2019
10 час -02 мин

4 ТОО Техноком Групп г.Нур-Султан 03.05.2019
15 час -15мин

5 ТОО ОМБ-Казахстан г.Нур-Султан 03.05.2019
16 час -  10 мин

6 ТОО Шалкар Групп г.Нур-Султан 04.05.2019
09час -  00 мин

7 ТОО Vita Pharma г.Нур-Султан 04.05.2019
09час-15 мин

Потенциальные поставщики представили ценовые предложения на поставку
диагностических препаратов и изделий медицинского назначения в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год, отраженные в
приложении № 1 к настоящему протоколу (на 1 листе).

Члены комиссии по результатам рассмотрения, оценки и сопоставления заявок
РЕШИЛИ:

1. Определить потенциальных поставщиков, предложившими наименьшее ценовое
предложение с которыми предполагается заключить договор:

1

ПК Витанова лоты №3,5-9,24
ТОО Sivital Казахстан лот№ 1
ТОО Fortis Pai лот№2
ТОО ТехнокомГру пп лот№4
ТОО ОМБ-Казахстан лот№18
ТОО Vita Pharma лоты №19-20
В течении 10 календарных дней указанные потенциальные поставщики должны

представить заказчику документы подтверждающие соответствие квалификационным
требованиям.

2. Признать закупки по лотам №10-17,21-23 несостоявшимся, ввиду отсутствия
ценовых предложении.

Председатель: )ЦШ1 С W  Мусина С .Б.

Члены комиссии:

Секретарь: Абылбаева А.У.

Мукатова А.Д.

Нурумбаева Г.А.

Шамсутдинов Ш.М.

Нугманова Л. С.

2

Приложение 1
Перечень закупаемых товаров способом запроса ценовых предложений

в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год

к объявлению от 29 апреля 2019 г.

| №
ло
та

Наименование товара

Ед. изм. Кол-во Цена за
единицу

Общая
сумма
(тенге)

ПК
Витанова

ТОО Sivital
Казахстан

ТОО Fortis
Pai

ТОО
Техноком

Групп

ТОО ОМБ-
Казахстан

ТОО
Шал кар
Групп

*
ТОО Vita
Pharma

1

Иммунохроматографический
экспресс-тест для
определения антител к
вирусу иммунодефицита

набор на
100 5 92 000,00 460 000,00 91999

»

2

Набор реагентов для
иммуноферментного
выявления антител к вирусу
гепатита С (HCV) в
сыворотке крови человека.

набор 8 20 000,00 160 000,00 20000

3

П ланш ет одноразовый с
плоским дном на 96 лунок

ш т
набор 25

шт
4 12 000,00 48 000,00 11 950

4

Программа внеш ней оценки
качества Набор
контрольных материалов для
внеш ней оценки качества
серологических

набор,
12x2 мл

1 326 170,00 326 170,00 325000,00

5

Набор для
внутрилабораторного
контроля качества ИФА,
лиофилизированная
сыворотка, содержащая

набор/ 18ф
лакона

4 37 500,00 150 000,00 37 450

6

Набор для
внутрилабораторного
контроля качества ИФА,

набор/24ф
лакона

2 37 500,00 75 000,00 37 450

%

7

Набор для
внутрилабораторного

набор/24ф
лакона

4 37 500,00 150 000,00 37 450

8

Набор для
внутрилабораторного
контроля качества
И Ф А .лио(Ьилизипованная

24ф лакон а 4 37 500,00 150 000,00 37 450

9

Набор для
внутрилабораторного
контроля качества ИФА

набор 4 63 000,00 252 000,00 62 950 -•

1 0

М асло иммерсионное
нефлюоресцирующ ее (10 мл)

фл 2 1 500,00 3 000,00

1 1

Сульфаметоксазол+
Триметоприм фл. 100 355,08 35 508,00

1 2

Сульфаметоксазол+
Триметоприм таб. 5000 5,93 29 650,00

13

Эмтрицитабин Тенофовир/
таб. 300 979,17 293 751,00

1 4

Клотримазол
супп 500 39,50 19 750,00

1 5

М етронидазол супп
1000 48,2 48 200,00

1 6

Ф ильтровальная бумага для
забора крови методом сухой

ШТ
450 210 94 500,00

1 7

М арля метр
160 55 8 800,00

1 8

Игла-бабочка двустор.для
забора k p o b h 2 3 G  с

шт 2 000,00 285,00 570 000,00 265 *

1 9

Салфетка
влаговпитываю щ ая 40*60

ШТ. 1 500,00 190,00 285 000,00 180 125

20
Салфетка 50*100 см.
№ 10(одноразовая

шт. 1 500,00 250,00 375 000,00 240 190

2 1

Набор стоматологический
одноразовый

шт. 150,00 320,00 48 000,00

22
Тонометр для изм.АД со
стетоскопом

шт. 3,00 2 916,00 8 748,00

23
Пергидроль канистра 30 кг

канистра 1,00 22 350,00 22 350,00

24

Набор реагентов для
иммуноферментного
качественного и
количественного

набор на
96

определен
ИЙ

8,00 39 400,00 315 200,00 39 000

3 928 627,00